



# EDOK Davası'nda neler oldu “ORADAN ORAYA ZIPLAMAMI MAZUR GÖRÜN” DEYİNCE MAHKEME BAŞKANI...

## “Oradan oraya zıplamamı mazur görün” deyince mahkeme başkanı...

12 Ocak Cuma 2018 18:30



EDOK davasının bugünkü 7'inci celsesinde mahkeme sanıkların tutukluluğunun devamına karar vererek duruşmayı 22 Şubat'a erteledi.

Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde iki gündür devam eden EDOK davasının bugünkü 7'inci celsesinde sanıklar ile avukatlarının tanık ifadelerine karşı beyanları ve talepleri alındı. Mahkeme saat 18.30'da kararını açıkladı. Duruşmayı 22 Şubat'a erteleyen mahkeme, sanıkların tutukluluğunun devamına, Ümit Dündar'ın tanık olarak dinlenmesine karar verdi.

### DURUŞMADA NELER OLDU

Davanın 1 numaralı sanığı Metin İyidil'in Avukatı Abdullah Kaya, Genelkurmay ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı (KKK) Personel Başkanlıklarından gelen raporların İyidil'in "FETÖ'cü" olmadığını ortaya koyduğunu söyledi. Gizli tanık Abdullah'ın huzurda dinlenmesi gerektiğini belirterek, Genelkurmay eski Başkanı Necdet Özel ve EDOK eski Komutanı Kamil Başoğlu'nun da tanık olarak dinlenmesini istedi.

İyidil'in diğer avukatı ise gizli tanık Abdullah'ın "itirafçı" değil "iftiracı" olduğunu kaydetti. Avukat, ismini vermeden dün tanık olarak dinlenen Kemal Yeni'yi kastederek, "**Adı geçen, şu anda çok önemli bir görevdedir. Genelkurmay Harekat Başkanlığıdır. Ancak 15 Temmuz'da belki komutanlık tercihi ile de olsa hiçbir faaliyette bulunmamış, sığınakta saklanmıştır. Mahkemeniz huzurunda bile örgütten 'grup' diye söz etmiş, 'FETÖ/PDY terör örgütü' olarak söz etmemiştir. Bu kişinin durumu ile o gece müvekkilimizin durumunu takdirlerinize sunuyorum**" dedi.

## "ORADAN ORAYA ZIPLAMAMI MAZUR GÖRÜN"

Sanık Metin İyidil ise savunmasına şu sözlerle başladı:

"Sizden özür dilemem gerekiyor. Heyecanımı, oradan oraya zıplamamı mazur görün. Terfi edecek biriyken, hapisteyim. Ve bir takım meczuplar buraya gelip, ileri geri konuşuyor. Beni mazur görün."

İyidil'in "zıplama" ifadesine gülen Mahkeme Başkanı Hüsamettin Otçu, "**Özre gerek yok. Rahat rahat savunmanı yap. Bizim için özürlük, mazurluk bir şey yok**" karşılığını verdi.

İyidil savunmasında bir kez daha o gece yaptıklarını anlatıp, "Emir sahtedir, uyma talimatı verdiğim müşteki, bu emri veren ben 542 gündür tutukluyum. Evinden zorla kaldırıp birliğinin başına gönderdiğim dışarıda, gönderen ben 542 gündür tutukluyum. Emir verdiğim bir diğeri karısının elinden tutmuş geziyor, ben 542 gündür tutukluyum" dedi.

## "METİN KARAR VERDİ, DİNLEYİCİLERİ BİZE TANITACAK"

**İyidil, gizli tanık kod adı Abdullah'la ilgili olarak da şunları söyledi:**

"Hayatımda bu adamı görmedim, çalışmadım. Bu adamın yaptığı, görev yerlerime yönelik köşe yazısı gibi ezberletilmiş bir şeyler söylüyor. Tanık olduğu hiçbir şeyin tanığı değil. Söyledikleri, kurgulanmış bir iftira senaryosundan ibarettir. Bu iftiracıya değer vermek, bana sicil veren, çoğu Balyoz, Ergenekon'dan tutuklanmış Nejat Bek, İsmail Hakkı Pekin gibi isimlere haksızlıktır."

İyidil'in bunları söylerken arkasını dönüp, izleyiciler arasında olan İsmail Hakkı Pekin'i gösterince Başkan Otçu, "**Metin karar verdi, dinleyicileri bize tanıtacak**" diye güldü.

İyidil'in beyanını uzatması ve detaylara girmesine ise üye hakimlerden biri, "**Nirvana yapıyorsun**" sözüyle tepki gösterdi.

Tutuksuz sanıklardan Abdullah Barutçu'nun Avukatı Metin Şenay, İyidil'in devresi olduğunu vurgulayarak, şunları söyledi:

**"40 yıllık arkadaşımız. Personeldekiler bize arada kazık atmış olsa da FETÖ'cü olmadığına ve FETÖ'cülerle işbirliği yapmadığına ben ve tüm devrelerim kefil oluruz."**

Beyanların ardından savcı, tutuklu sanıkların tutukluluğunun devamı yönünde görüş bildirdi. Savcı, dosyanın tekamül ettiğini, bu sebeple esas hakkında mütalaayı hazırlamak üzere kendisine tevdiini de istedi.

Saat 18.30'da ara kararını açıklayan Mahkeme Başkanı Otçu, sanıkların tutukluluğuna devam, Ümit Dünder'in tanık olarak dinlenmesine, tanık dinleneceğinden dosyanın savcıya tevdiinin reddine karar verildiğini, duruşmanın 22 Şubat'a ertelendiğini açıkladı.

**Odatv.com**

edok davası

Metin İyidil

fetö

15 Temmuz

İsmail Hakkı Pekin

arşiv

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

